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DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  NUTARIMO  „DĖL  KILNOJAMŲJŲ
DAIKTŲ  JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖJE  PARDAVIMO  AB  „ENERGIJOS
SKIRSTYMO OPERATORIUS“ PROJEKTO DERINIMO

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija), išnagrinėjusi
2023 m. birželio 12 d. Jonavos rajono savivaldybės administracijos raštu Nr. 6B-22-2732 pateiktą
derinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  kilnojamųjų  daiktų  Jonavos  rajono
savivaldybėje  pardavimo  AB  „Energijos  skirstymo  operatorius“  projektą  (toliau  –  Nutarimo
projektas), pagal kompetenciją teikia šias pastabas ir pasiūlymus dėl Nutarimo projekto: 

Informuojame, kad vadovaujantis 2009 m. gruodžio 9 d. Lietuvos Respublikos energetikos
ministro  įsakymu  Nr. 1-243  „Dėl  vartotojų  (juridinių  ir  fizinių  asmenų)  lėšomis  iki  Lietuvos
Respublikos  energetikos  įstatymo  įsigaliojimo  įrengtų  bendrai  naudojamų  elektros  energetikos
objektų, skirtų elektros energijai perduoti ir (ar) skirstyti, išpirkimo ar eksploatavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“  16.2. papunkčiu  kartu  su  prašymu  išpirkti  bendrai  naudojamą  elektros  energetikos
objektą  savininkas  pateikia  juridinio  asmens  atitinkamo valdymo organo sprendimą dėl  sutikimo
parduoti  bendrai  naudojamą  elektros  energetikos  objektą,  atsižvelgiant  į  tai  prašome  pateikti
Savivaldybės  tarybos  sprendimą  dėl  sutikimo  parduoti  bendrai  naudojamus  elektros  energijos
objektus.

Atkreipiame dėmesį, kad Nutarimo projekto 1.1.1 -1.1.14 papunkčiuose turi būti nurodytos
kilnojamųjų elektros energijos objektų pardavimo kainos skaitine ir žodine reikšmėmis.

Pažymime, kad UAB „STIVVF“ pateiktoje 2022 m. spalio 27 d. PVM sąskaitoje faktūroje
KYT Nr.  001294  nurodytas  oro  linijos  pavadinimas  10  kV  OL L-200  skiriasi  nuo  pavadinimo
nurodyto Nutarimo projekte bei Elektros energetikos objektų pirkimo – pardavimo sutartyje 10 kV
OL L-202.

Prašome Energetikos ministerijai pateikti vizuotą Energetikos objektų pirkimo  – pardavimo
sutarties projektą. Sutarties projektą vizuoja abi sutarties šalys.

Energetikos viceministras                              Albinas Zananavičius
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